
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (19-Apr-2020)

S481 - Kalhoty Iona Lite
Kolekce: Oděvy do deště Iona™
Řada: Oděvy do deště
Vrchní  tkanina:  100%  Polyester,
300D  Oxford  Weave  s  povrchovou
úpravou proti špíně, PU zátěr 190g

Informace o produktu
Kalhoty  Iona  Lite  jsou  určeny  k  nošení  přes
pracovní  kalhoty.  Reflexní  páska  zvyšuje
viditelnost a boční kapsy umožňují  přístup do
spodního  pracovního  oblečení.  Lepené  švy
zaručují kompletní ochranu proti větru a dešti.

Normy
EN 343 Class 3:1 (WP 15,000 MVP 960g/m2/24hr)

Oděvy do deště Iona™
Řada Iona™ Lite se vyznačuje svojí funkčností,
zvýšenou viditelností a voděodolností při splnění
EN343 (třída 3).  Zaručená kompletní ochrana
proti dešti.

Oděvy do deště
Řada oděvů do deště nabízí  fantastický výběr
vzorů  a  barev.  Nejkvalitnější  tkaniny  a
propracovaný  technologický  postup  zaručují
maximální ochranu proti povětrnostním vlivům.
Ideální  pro  každodenní  nošení  v  nepříznivém
počasí.

Části
Oxford polyester odolný proti otěru●

Lepené švy pro další ochranu●

Plně elastický pas pro pohodlí uživatele●

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které●

samovolně stečou.

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodlouže

né*
Extra

prodloužen
é*

černá XS - 3XL
tmavě
modrá XS - 3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (19-Apr-2020)

S481 - Kalhoty Iona Lite
Komoditní kód: 6210400000

Zkušební organizace

Praní
            

Upozornění
Neždímat.

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
S481NARXS Tmave modra 43.0 28.0 35.0 0.3700 0.0421 5036108144044 15036108745934
S481NARS Tmave modra 43.0 28.0 35.0 0.3400 0.0421 5036108144020 15036108652393
S481NARM Tmave modra 43.0 28.0 35.0 0.3600 0.0421 5036108144013 15036108652386
S481NARL Tmave modra 43.0 28.0 35.0 0.3800 0.0421 5036108144006 15036108652379
S481NARXL Tmave modra 43.0 28.0 35.0 0.4000 0.0421 5036108144037 15036108652409
S481NARXXL Tmave modra 43.0 28.0 35.0 0.4200 0.0421 5036108144051 15036108652416
S481NARXXXL Tmave modra 43.0 28.0 35.0 0.4000 0.0421 5036108144068 15036108652423


